Российская Федерация

Ростовская область

Администрация Семикаракорского городского поселения

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         12.07.2017                                          г. Семикаракорск                                             № 653

О внесении изменений в постановление Администрации
 Семикаракорского городского поселения от 30.12.2015 № 832

«О размещении нестационарных торговых объектов на территории Семикаракорского городского поселения»

В соответствии с Федеральным  законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Ростовской области от 18.09.2015 № 583 «О некоторых вопросах, связанных с размещением нестационарных торговых объектов на землях или земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, а также на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена» и в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 30.12.2015 № 832 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории Семикаракорского городского поселения» внести следующие изменения:
1.1. Приложение 4 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение 6 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
1.3. Подпункт 2.4.2 пункта 2.4 приложения 1 к постановлению исключить.
        2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования на информационных стендах в здании Администрации Семикаракорского городского поселения и библиотеках, расположенных на территории Семикаракорского городского поселения и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Семикаракорского городского поселения.

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Семикаракорского городского поселения по городскому хозяйству Браткова В.И.
Глава Семикаракорского

городского поселения

                              А.Н. Черненко
постановление вносит сектор экономики и финансов
исполнитель О.Ю. Чайкина

	Приложение 1
к постановлению Администрации Семикаракорского городского поселения от 12.07.2017 № 653

                                «Приложение 4

                                          к постановлению Администрации

                                             Семикаракорского  городского поселения

                                      от 30.12.2015 № 832

СОСТАВ

 комиссии по размещению нестационарных торговых объектов на территории Семикаракорского городского поселения

	Братков

Виктор Иванович
	-

	Заместитель Главы Администрации Семикаракорского городского поселения по городскому хозяйству, председатель комиссии

	Юсина

Галина Васильевна
	-
	Заместитель Главы Администрации Семикаракорского городского поселения по социальному развитию и организационной работе, заместитель председателя комиссии

	Чайкина

Оксана Юрьевна
	-
	Главный специалист по социально-экономическому прогнозированию и развитию предпринимательства сектора экономики и финансов Администрации Семикаракорского городского поселения, секретарь комиссии

	                                             Члены комиссии:

	Лубашев

Алексей Викторович
	-
	Заведующий отделом муниципального хозяйства Администрации Семикаракорского городского поселения

	Сулименко

Анна Васильевна
	-
	Заведующий отделом архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений Администрации Семикаракорского городского поселения - главный архитектор

Заместитель Главы Администрации

Семикаракорского городского поселения

по социальному развитию и организационной работе
                           Г.В. Юсина»
	Приложение 2
к постановлению Администрации Семикаракорского городского поселения от 12.07.2017 № 653

                                         «Приложение 6

                                          к постановлению Администрации

                                             Семикаракорского  городского поселения

                                      от 30.12.2015 № 832

СОСТАВ

 комиссии по проведению торгов по приобретению права
на размещение нестационарных торговых объектов на территории

Семикаракорского городского поселения

	Братков

Виктор Иванович
	-

	Заместитель Главы Администрации Семикаракорского городского поселения по городскому хозяйству, председатель комиссии

	Сулименко

Анна Васильевна
	-
	Заведующий отделом архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений Администрации Семикаракорского городского поселения - главный архитектор, заместитель председателя комиссии

	Чайкина

Оксана Юрьевна
	-
	Главный специалист по социально-экономическому прогнозированию и развитию предпринимательства сектора экономики и финансов Администрации Семикаракорского городского поселения, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Горяинова

Елена Викторовна
	-
	Заведующий сектором экономики и финансов Администрации Семикаракорского городского поселения

	Трапезникова

Ирина Александровна
	-
	Главный специалист отдела муниципального развития по экономическим вопросам Администрации Семикаракорского городского поселения

	Шеремет

Марина Валерьевна
	-
	Главный специалист отдела архитектуры, градостроительства и земельно-имущественных отношений Администрации Семикаракорского городского поселения (аукционист)

	Бандурин

Виктор Евгеньевич
	-
	Специалист по правовым вопросам МБУ «Городской культурно-досуговый центр» (по согласованию)

Заместитель Главы Администрации

Семикаракорского городского поселения

по социальному развитию и организационной работе
                           Г.В. Юсина»